
ΘΕΜΑ 8ο 
«Τοποθέτηση Υπεύθυνων Ολοημέρων Τμημάτων 10/θεσίων έως 12/θεσίων 

Δημοτικών Σχολείων» 
(9426/9427/26-09-2012) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) 

«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» 

2. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, (ΦΕΚ 1340/2002, τ.β’), 
Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων, 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων» 

3. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/41/49889/Δ1/01-06-2004 Υπουργική Απόφαση. 
4. Την υπ’ αρ. παρέκκλιση της παρ. 2 του κεφ. Β΄ της εγκυκλίου 

Φ.361.22/72/91004/Δ1/29-08-2003  για τα δεκαθέσια, εντεκαθέσια και 
δωδεκαθέσια δημοτικά σχολεία. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών και τα βιογραφικά τους 
σημειώματα. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 
την τοποθέτηση σε θέσεις υπευθύνων ολοημέρων δημοτικών σχολείων για το σχολικό 
έτος 2012-2013 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12/θ ΜΑΝΕΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

1ο ΘΗΒΑΣ 12/θ ΣΑΡΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

2o ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12/θ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

2o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

3o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΔΕΔΕ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

4o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

5o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

6o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΜΕΣΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

7o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

8o ΘΗΒΑΣ 12/θ ΜΑΛΕΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 12/θ ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΟΙΝOΦΥΤΩΝ 12/θ ΦΙΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12/θ ΡΟΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 12/θ ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 12/θ ΔΑΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο  12/θ  ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 10/θ ΕΛΕΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 12/θ ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 12/θ ΖΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΜΟΝΙΜΟΣ 

 

 


